

From: "Australian Opal Mines (Murray)" <murray@australianopalmines.com>
Date: March 8, 2012 11:44:10 PM EST
To: "Heather BAKER (work)" <heather@australianopalmines.com>
Subject: Mintubi Dark Base - Black Opal OFFER 9 Mar 2012

Hi Folk

Below are five pictures of some Dark Base - Black Opal from Mintubi that I sold to a client for only \$216. Our friend has cut three stones from this opal and two of them are pictured in the five stones below. Our client has valued his three cut stones at over \$5,000 now that is his valuation not mine but as you can see both of these stones are worth many times more than the \$216 we charged for the whole stone. From .864oz of Black Mintubi our client cut three stones, the first 17.5cts, the second 19.5cts and the third 45.5cts so he has cut a total of 82.5cts which represents a 90.5% yield per ounce. Mind you he has cut freeform and he may in future decide to cut smaller stones.

Today I am sending you pictures of more rough opal from the Dark Base - Black Mintubi parcel, it is terrific value and I suggest you buy yourself two or three pieces.

I can highly recommend this parcel, there is a story behind it and if you care to call me on 011 618 83324049 I will relate the story to you. The story will explain as to why we can offer you this opal at such a bargain price.

Kind regards

Murray Willis

1. \$320 IMG_3825 Mintubi Black \$400/oz beautiful red colour throughout stone .8oz
- 2-3. \$339.75 IMG_3829 Mintubi Black \$450/oz really nice stone .755oz
4. \$368 IMG_1294 Mintubi Dark Base 49mm x 35mm x 10mm thick \$400/oz
5. \$400 IMG_9167 Mintubi Black & Dark Base \$200/oz 2oz
- 6-7. \$690 IMG_8816 Mintubi Black & Dark Base \$300/oz 2.3oz
8. \$412 IMG_3452 Mintubi Dark Base Gems \$400/oz 1.04oz
9. \$428 IMG_9169 Mintubi Dark Special \$400/oz 1.07oz
10. \$500 IMG_1062 Mintubi Reds & Greens very bright little stones \$400/oz 1.25oz
11. \$800 IMG_3026 SPECIAL Mintubi Dark Base Reds & Greens only \$400/oz 2oz
- 12-13. \$1,350 IMG_4902 Mintubi Black \$450/oz 3oz







1. \$320 IMG_3825 Mintubi Black \$400/oz beautiful red colour throughout stone .8oz



2. \$339.75 IMG_3829 Mintubi Black \$450/oz really nice stone .755oz



3. \$339.75 IMG_3836 Mintubi Black \$450/oz really nice stone .755oz



4. \$368 IMG_1294 Mintubi Dark Base 49mm x 35mm x 10mm thick \$400/oz



5. \$400 IMG_9167 Mintubi Black & Dark Base \$200/oz 2oz



6. \$690 IMG_8816 Mintubi Black & Dark Base \$300/oz 2.3oz



7. \$690 IMG_8823 Mintubi Black & Dark Base \$300/oz 2.3oz



8. \$412 IMG_3452 Mintubi Dark Base Gems \$400/oz 1.04oz



9. \$428 IMG_9169 Mintubi Dark Special \$400/oz 1.07oz



10. \$500 IMG_1062 Mintubi Reds & Greens very bright little stones \$400/oz 1.25oz



11. \$800 IMG_3026 SPECIAL Mintubi Dark Base Reds & Greens only
\$400/oz 2oz



12. \$1,350 IMG_4902 Mintubi Black \$450/oz 3oz



13. \$1,350 IMG_4903 Mintubi Black \$450/oz 3oz

Kind regards

Murray Willis

Murray@AustralianOpalMines.com

<http://www.austopalmines.net.au>

Ph 011 -618 -83324049 Fax 011- 618 - 83329631

To UNSUBSCRIBE, send us an email with the subject: UNSUBSCRIBE